MEMO: 174/2018-GABIN

Parauapebas, 16 de janeiro de 2018,

Ao Senhor José das Dores Couto
Secretario Municipal de Saúde

Em atenção ao Memorando n° 15/2018 da Secretaria Municipal de Saúde -

SEMSA, que solicita autorização para aderir a ATA de Registro de Preço n°20170262

- PP 9/2017-002GABIN, cujo objeto é a locação de õnibus rodoviários semi leito e

convencional, informamos que este Gabinete autoriza a referida solicitação.

Atenciosamente,

Edson Luiz Bonetti
Chefe de Gabinete

Dec. 002/2017

rnc lo Gabi'jte do Prefeito
?2$;2e17

(94)3346-1)03

r..

		2018-05-08T16:03:26-0300